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Основни правила 1, 3б и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8517 и тарифен подброј 8517 62 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 8517.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Безжични слушалки со вграден микрофон, спакувани како пар од две 
слушалки (Со М-големина на силиконски гумички, кутија за полнење на 
слушалките, силиконски гумички (S/L големина) и прирачник за користење). 
Карактеристики: Тежина (единечна слушалка) 4,1гр, вкупна тежина 35,4гр. 
Капацитет (слушалка) 35mAH, капацитет (кутија за полнење) 320мАН, копче 
за контрола, Bluetooth верзија 5.3, работно растојание до 10м, димензии 
слушалка 32,24х18,22х19,63мм, димензии (кутија за полнење) 
55,6х47,3х22,2м. Траење на батеријата, единечно полнење 4 часа и со 
кутијата 12 часа. Време на полнење на слушалките 1,5 час и на кутијата за 
полнење 2 часа. Блутут профил HFP/A2DP/HSP/AVCRP. Слушалките преку 
блутут се поврзуваат со паметен телефон и овозможуваат 
висококвалитетен звук при слушање музика и разговор преку телефон.
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